
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУНСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЧУНСКОГО РАЙОНА»

Приказ
J  9 /ё  щ г / рп. Чунский

«Об итогах проведения муниципального 
этапа регионального конкурса видеороликов 
«Семья -  ключ к счастью»»

На основании приказа МКУ «Отдел образования администрации Чунского района» МО- 
291 от 02 октября 2024 года «О проведении муниципального этапа регионального конкурса 
«Семья -  ключ к счастью», решения конкурсной экспертной комиссии и результатов конкурса,

1. Объявить победителями муниципального этапа регионального конкурса «Семья -  ключ к 
счастью» среди обучающихся общеобразовательных учреждений района:

1.1. В возрастной категории 7-10 лет -  Павлова Станислава, обучающегося 2 класса МОБУ 
00111 №12 с. Червянка;

1.2. В возрастной категории 15-18 лет -  Непомнящих Жасура, обучающегося 7 класса 
«ОГКУ СО СРЦ для несовершеннолетних» р.п. Лесогорск.

2. Вручить сертификат участника муниципального этапа конкурса «Семья -  ключ к 
счастью» Шубиной Софии, обучающейся МОБУ ООШ №12 с. Червянка; Сметаниной Татьяне, 
обучающейся 5 класса МОБУ ООШ №12 с. Червянка.

3. Объявить благодарность Муниципального казенного учреждения «Отдел образования 
администрации Чунского района» педагогам, подготовившим участников муниципального этапа 
регионального конкурса «Семья -  ключ к счастью»:
-Сметаниной Елене Юрьевне, учителю истории и обществознания МОБУ ООШ №12 с. 

Червянка;
-Павловой Маргарите Анатольевне, учителю начальных классов МОБУ ООШ №12 с.

-Макаровой Елене Олеговне, педагогу-организатору «ОГКУ СО СРЦ для несовершеннолетних» 
р.п. Лесогорск.

4. Объявить благодарность членам экспертной комиссии:
- Багаудиновой Ринаде Жамильевне, педагогу-психологу МБУ «Центр развития образования 
Чунского района»;
-Яновской Оксане Александровне, методисту МБУ «Центр развития образования Чунского 
района»;
-Павлкж Анастасии Александровне, методисту МБУ «Центр развития образования Чунского 
района»..

П Р И К А З Ы В А Ю :

Червянка;

Начальник муниципального казённого 
учреждения «Отдел образования 
администрации Чунского района»

5. Контроль исполнения настояще:

В.В. Шарафудинова


